


Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2022SRP 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve ADJUDICAR 

os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 020/2022, autuado nos autos 

do Processo Administrativo nº. 146/2022, Tipo Menor Preço por valor global, cujo objeto consiste no registro de 

preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha, para atender às necessidades das diversas secretarias 

do município de Tapiramutá.  Empresa vencedora: H.L.M DE SOUZA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

04.741.266/0001-46,  com o valor total de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais). Fundamento 

Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 

 

 

Tapiramutá - Bahia, 13 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

           

ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2022SRP 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93, resolve ADJUDICAR o objeto do processo 
licitatório, realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 021/2022SRP, autuado nos autos do 
Processo Administrativo nº. 147/2022. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material 
gráfico, para atender às necessidades das secretarias do município de Tapiramutá. Tipo: Menor 
Preço por Lote. Empresas Vencedoras: GRÁFICA EDITORA REGIS BRINDES EIRELI, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.248.848/0001-22, vencedora do Lote 02 
com o valor total de R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos reais); vencedora do Lote 03 com o valor total 
de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais); vencedora do Lote 04 com o valor total de R$ 18.800,00 
(dezoito mil e oitocentos reais); vencedora do Lote 05 com o valor total de R$ 92.000,00 (noventa e 
dois mil reais); vencedora do Lote 06 com o valor total de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e 
oitocentos reais); vencedora do Lote 07 com o valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais); 
vencedora do Lote 08 com o valor total de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais); vencedora 
do Lote 09 com o valor total de R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais). CLEY DIAS 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.798.839/0001-66, vencedora do 
Lote 01 com o valor total de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais); vencedora do Lote 10 com o 
valor total de R$ 165.500,00 (cento e sessenta e cinco mil e quinhentos reais). 

 
 

Tapiramutá - Bahia, 13 de abril de 2022. 
 
 
 
 

 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022SRP 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve ADJUDICAR 

os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 022/2022, autuado nos autos 

do Processo Administrativo nº. 157/2022, Tipo Menor Preço por valor global, cujo objeto consiste no registro de 

preços para eventual aquisição de toner para impressoras, para atendimento das necessidades das secretarias 

do município de Tapiramutá-Ba.  Empresa vencedora: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 10.889.886/0001-20, com o valor total de R$ 6.120,00 (seis mil cento e vinte reais). 

Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 

 

 

Tapiramutá - Bahia, 25 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 

 
Arecion Mendes Santos 

Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2022 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve ADJUDICAR 

os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 024/2022, autuado nos autos 

do Processo Administrativo nº. 167/2022, Tipo Menor Preço por valor global, cujo objeto consiste na contratação 

de empresa especializada para prestação de serviços de reparo e manutenção de equipamentos de impressão 

para atender as necessidades das secretarias do município de Tapiramutá.  Empresa vencedora: LOTUS 

SERVIÇOS CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.175.780/0001-13, com o 

valor total de R$ 60.050,00 (sessenta mil e cinquenta reais). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 

8.666/93. 

 

 

Tapiramutá - Bahia, 25 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 

 
Arecion Mendes Santos 

Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 ATO DE PUBLICAÇÃO  
 PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022 

  
 

Ao décimo oitavo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação do 
Excelentíssimo Sr. Prefeito do Município de Tapiramutá – Bahia, em cumprimento ao que determina a 
Lei Federal nº 8.666/93, após Ratificação, autoriza-se a publicação do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação nº 006/2022 na Imprensa Oficial do Município, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (“PEDRINHO PEGAÇÃO”), PARA APRESENTAÇÃO 
NO TRADICIONAL FESTEJO DE SÃO PEDRO, A SER REALIZADO NOS DIAS 01/07/2022 A 
03/07/2022, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. Contratado: LCS EVENTOS E ENTRETENIMENTO 
ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.530.257/0001-03. Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil 
reais). Vigência: 18.04.2022 a 18.07.2022. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 030708; 
Projeto/Atividade: 1127 - 4010; Elemento de Despesa: 33.90.39 – 33.90.36; Fonte de Recursos: 000 - 
024. Base Legal: art. 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
 
E, para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Arecion Mendes 
Santos. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, em 18 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Presidente Comissão Permanente de Licitação 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2022 
 
O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 026/20222. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço/Menor valor global por 

lote. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa(s) para prestação de serviços 

de locação de sanitários químicos, toldos e afins, para atendimento as necessidades das secretarias 

do Município de Tapiramutá. Sessão de abertura: 09/05/2022, às 09h00min. Local: Setor de 

Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-

000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no 

endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado 

no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 

25/04/2022 – Arecion Mendes Santos - Pregoeiro. 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 449/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: LCS EVENTOS E ENTRETENIMENTO 
ME. CNPJ/MF: 42.530.257/0001-03. PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (“PEDRINHO PEGAÇÃO”) 
PARA APRESENTAÇÃO NO TRADICIONAL FESTEJO DE SÃO PEDRO, A SER REALIZADO NOS DIAS 
01/07/2022 A 03/07/2022, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2022 A 18/07/2022. 
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). AMPARO LEGAL: ARTIGO 25, III, DA LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 18 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 9

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2022 

 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 020/2022, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 

146/2022. Objeto: registro de preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha, para atender às 

necessidades das diversas secretarias do município de Tapiramutá. Tipo Menor Preço por valor global. Empresa 

vencedora: H.L.M DE SOUZA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.741.266/0001-46,  com o valor total de R$ 

22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais). 

 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 13 de abril de 2022.  

 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 10

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

                                             GABINETE DO PREFEITO 

           

 
 

HOMOLOGAÇÃO  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2022SRP 
 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com a Lei Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do 
processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 021/2022SRP, autuado nos 
autos do Processo Administrativo nº. 147/2022, Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Registro de 
preços para eventual aquisição de material gráfico, para atender às necessidades das secretarias do 
município de Tapiramutá. Empresas Vencedoras: GRÁFICA EDITORA REGIS BRINDES EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.248.848/0001-22, vencedora do 
Lote 02 com o valor total de R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos reais); vencedora do Lote 03 com o 
valor total de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais); vencedora do Lote 04 com o valor total de R$ 
18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais); vencedora do Lote 05 com o valor total de R$ 92.000,00 
(noventa e dois mil reais); vencedora do Lote 06 com o valor total de R$ 99.800,00 (noventa e nove 
mil e oitocentos reais); vencedora do Lote 07 com o valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais); vencedora do Lote 08 com o valor total de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais); 
vencedora do Lote 09 com o valor total de R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais). 
CLEY DIAS pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.798.839/0001-66, 
vencedora do Lote 01 com o valor total de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais); vencedora do Lote 
10 com o valor total de R$ 165.500,00 (cento e sessenta e cinco mil e quinhentos reais). 
 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 
 

Tapiramutá - Bahia, 13 de abril de 2022.  
 
 
 
 
 
 

 
Roberto Venâncio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 11

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

                                             GABINETE DO PREFEITO 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 12

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022SRP 

 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 022/2022SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo 

nº. 146/2022. Objeto: registro de preços para eventual aquisição de toner para impressoras, para atendimento 

das necessidades das secretarias do município de Tapiramutá-Ba. Tipo Menor Preço por valor global. Empresa 

vencedora: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.889.886/0001-20, com o 

valor total de R$ 6.120,00 (seis mil cento e vinte reais). 

 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 25 de abril de 2022.  

 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 13

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2022 

 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 024/2022, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 

167/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reparo e manutenção 

de equipamentos de impressão para atender as necessidades das secretarias do município de Tapiramutá. Tipo 

Menor Preço por valor global. Empresa vencedora: LOTUS SERVIÇOS CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.175.780/0001-13, com o valor total de R$ 60.050,00 (sessenta mil e cinquenta 

reais). 

 

 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 25 de abril de 2022.  

 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 14

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 RATIFICAÇÃO 
  

 INEXIGIBILIDADE N° 006/2022 
  

  
O Prefeito do Município de Tapiramutá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, após atendimento das recomendações constantes na Instrução Normativa do 
TCM/BA nº 002/2005 e após parecer favorável da Procuradoria Geral do Município; 

 
RESOLVE: 

 
Autorizar a contratação da empresa LCS EVENTOS E ENTRETENIMENTO ME, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.530.257/0001-03, situada à 

Avenida Menino Marcelo, 1900, Sala 2F, Serraria, Maceió, Alagoas. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (“PEDRINHO PEGAÇÃO”), PARA 
APRESENTAÇÃO NO TRADICIONAL FESTEJO DE SÃO PEDRO, A SER REALIZADO NOS DIAS 
01/07/2022 A 03/07/2022, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, através do Processo de 

Inexigibilidade de Licitação nº 006/2022, Processo Administrativo tombado sob o nº 

182/2022, nos termos do art. 25, inciso III, bem como Ratificar o referido Processo, por se 

tratar de representante que possui exclusividade na contratação do artista, autorizando, 

portanto, o empenho global em nome da referida empresa, no valor global de R$ 

60.000,00 (sessenta mil reais), com vigência até o dia 18 de julho de 2022, a contar da 

data da assinatura do Contrato. 

 

  
 Tapiramutá / BA, 18 de abril de 2022. 

  
 
 
 
 

  

 Roberto Venâncio dos Santos 
 Prefeito Municipal de Tapiramutá 

 
 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 15

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2022 
 
O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 027/2022. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço/Menor valor por Item. 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos, para atendimento das 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte do Município de Tapiramutá. 

Sessão de abertura: 10/05/2022, às 08h30min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de 

Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 

10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: 

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço 

supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 25/04/2022 – 

Arecion Mendes Santos - Pregoeiro. 

 

Edição 485 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 16

Certificação Digital: JQ7HMY9H-XHEU3TOV-EY9YXQR9-EMK7BB9A
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-04-26T15:40:47-0300




